
NUOMA
NUOMOJAMOS PREKYBOS PATALPOS KALVARIJ? G.,
ŠNIPIŠK?S, VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 250
M2 PLOTO

3 300 €  (13.20 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
250.00 m

2

Aukštas
1

Kaina: 3 300 € (13.20 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Nuoma

Papildoma informacija

IŠNUOMOJAMOS PREKYBINĖS PATALPOS KALVARIJŲ TURGUJE

Nuomojamos 250 m² patalpos iš kurių prekybos salė su dviem

įėjimais net 166 m² ir trys pagalbinės

(sandėliavimo/administracinės/poilsio, persirengimo/kita)

patalpos Kalvarijų turgavietėje, stacionariame mūriniame pastate.

GARANTUOTAS ITIN DIDELIS KLIENTŲ SRAUTAS

LABAI GERA VIETA TURGAUS TERITORIJOJE



Minimalus nuomos terminas – 12 mėnesių

Patogumui:

• Galimas atskiras įėjimas į pagalbines patalpas

• Galimybė naudotis pakrovimo - iškrovimo rampa

• Lankstus vidaus išplanavimo keitimas (galimos laikinos

pertvaros, kita)

• Viena patalpa turi lango ir durų grotas

• Gera lokacija turgavietėje – frontaliai pirkėjų automobilių

parkavimo aikštei

• Šalia pastato eina servitutinis kelias privežimui

• Įvažiavimo į teritoriją vartai bet kokių gabaritų transportui

• Yra galimos net kelios vietos Jūsų iškabai, matomos iš

Rinktinės gatvės

• Yra galimybė didinti prekybinį plotą pagalbinių patalpų

sąskaita

• Galima subnuoma

• Galimos kelios atskiros veiklos



Bendri duomenys:

• Patalpų aukštis apie 3,2 m.

• Vandens tiekimas ir atliekų šalinimas individualus arba kartu

su jau organizuotu gretimų patalpų naudotojais

• Šildymas individualus oras-oras įranga

• Elektra 15 kw, galima padidinti

• WC bendri su kaimyninių patalpų naudotojais

• Bendra turgaus apsauga, pastato išorės vizualinė apsauga,

patalpų vidaus apsaugos ir priešgaisrinė signalizacijos

Galimybė nuomotis papildomas patalpas (pažymėta plane) su dar

vienu įėjimu ir sava rampa.

Yra galimybė deryboms dėl nuomos kainos diferencijavimo pagal

patalpų paskirtį.

Patalpų nuomos kaina: 14 Eur/ m² (+ PVM + komunaliniai

mokesčiai).

----------------------------------------------------------------



Skambinti galite Jums patogiu laiku. Nepavykus prisiskambinti,

rašykite sms, perskambinsiu.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37064616272
Susisiekti el.paštu: andrius@oppa.lt




